3

[bookmark: _Hlk88140681]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.01.2023        № 28                                                                     г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk59186129]Об отнесении земельных участков
к определенной категории риска

В соответствии с пунктом 2 Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, утвержденного решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2021 № 17, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, статьями 39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _Hlk106624694][bookmark: _Hlk124847445]1. Земельные участки, находящиеся по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, дом 53, КН 22:68:010842:2; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, дом 51, КН 22:68:010842:50; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, дом 45, КН 22:68:010842:89; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, дом 41, КН 22:68:010842:17; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, дом 39, КН 22:68:010842:53; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, 37, КН 22:68:010842:16; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, дом 35, КН 22:68:010842:4; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Толстого, дом 46, КН 22:68:010842:9; Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Ворошилова, 33, КН 22:68:010842:15 отнести к категории среднего риска. При отнесении земельных участков к категории риска использованы сведения из Единого государственного реестра недвижимости и Публичной кадастровой карты:

	Субъект (полное наименование
юридического лица, фамилия, имя и
отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, фамилия, имя и отчество
 (при наличии) физического
лица, являющихся правообладателями земельного участка, которому присвоена категория риска)
	1. Руппель Наталья Николаевна
2. Гревцова Елена Анатольевна
3. Лобзанова Татьяна Апполинарьевна
4. Козлов Юрий Николаевич
5. Романов Сергей Александрович
6. Бельгер Владимир Иванович
7. Малахова Светлана Сергеевна
8. Буч Виктор Геранимович
9. Рожнов Юрий Александрович

	Основной государственный
регистрационный номер юридического лица
или индивидуального
предпринимателя, являющихся правообладателями земельного участка
	х

	Индивидуальный номер налогоплательщика, являющегося правообладателем земельного участка
	1. 220701668242
2. 225201172416
3. 543406194143
4. 220701686202
5. 225200957034
6. 220700344809
7. 220704091789
8. 220703793256
9. 220701076817

	Кадастровый номер земельного участка (при наличии), адрес местоположения земельного участка
	1. 22:68:010842:2, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, дом 53;
2. 22:68:010842:50, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, дом 51;
3. 22:68:010842:89, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, 45;
4. 22:68:010842:17, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, дом 41;
5. 22:68:010842:53, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, дом 39;
6. 22:68:010842:16, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, 37;
7. 22:68:010842:4, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, дом 35;
8. 22:68:010842:9, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Толстого, дом 46;
9. 22:68:010842:15, Российская Федерация, Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул.Ворошилова, 33

	Вид разрешенного использования земельного участка
	1. Под жилую застройку (индивидуальную);
2. Под жилую застройку индивидуальную;
3. Под жилую застройку индивидуальную;
4. Под жилую застройку индивидуальную;
5. Под жилую застройку индивидуальную;
6. Под жилую застройку индивидуальную;
7. Под жилую застройку (индивидуальную);
8. Под жилую застройку (индивидуальную);
9. Под жилую застройку индивидуальную

	Критерий, на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска
	К категории среднего риска относятся земельные участки, предназначенные для гаражного и (или) жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные земельные участки)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко